
100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 90338 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.11

2 4 90372 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.28

3 7 90073 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.43

4 8 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.52 634

5 3 90347 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.71

6 2 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.16 735

5 90018 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 90272 PIANIGIANI Alice 2002 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.36

2 5 90080 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.44

3 6 90236 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.45

4 7 90321 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.96 637

5 3 90051 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.23

6 8 90336 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.25

7 2 90357 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 90052 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.26

2 5 90067 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.42 819

3 2 90299 RICCI Elisa 1987 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.26 219

4 7 90031 BERARDI Elisabetta 1969 SF50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.69 372

5 3 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 18.64 586

6 8 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 18.78 352

4 90202 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90316 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.45

2 6 90086 CERINI Monica 1969 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.24 569

3 4 90044 BIVIANO Maria pia 1985 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.80 53

4 7 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 18.50 168

5 3 90071 BUSSENI Angela 1961 SF60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 19.33 396

6 8 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 22.01

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 17:49:17

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 17:49)

Serie 1 - 100m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:31 - Vento: -1.5

Serie 2 - 100m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:34 - Vento: -1.3

Serie 3 - 100m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:37 - Vento: -1.3

Serie 4 - 100m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:39 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANIGIANI+Alice/dquRk5qobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elisa/dqqRmZSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Elisabetta/dqqRl5uobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Monica/dq2RmJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVIANO+Maria+pia/dqqRmZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSENI+Angela/dqqRlpinams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 90338 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.11 -1.5

2 4 90372 VISCONTI Valentina 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.28 -1.5

3 7 90073 CAMOSSI Aurora 2003 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.43 -1.5

4 8 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.52 -1.5 634

5 3 90347 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.71 -1.5

6 4 90272 PIANIGIANI Alice 2002 PF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.36 -1.3

7 5 90080 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.44 -1.3

8 6 90236 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 14.45 -1.3

9 7 90321 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 14.96 -1.3 637

10 2 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 15.16 -1.5 735

11 3 90051 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.23 -1.3

12 8 90336 SPOTTI Ilaria 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.25 -1.3

13 6 90052 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 15.26 -1.3

14 5 90067 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.42 -1.3 819

15 5 90316 ROVETTA Lisa 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.45 -1.0

16 2 90357 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.54 -1.3

17 6 90086 CERINI Monica 1969 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.24 -1.0 569

18 2 90299 RICCI Elisa 1987 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.26 -1.3 219

19 7 90031 BERARDI Elisabetta 1969 SF50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.69 -1.3 372

20 4 90044 BIVIANO Maria pia 1985 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.80 -1.0 53

21 7 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 18.50 -1.0 168

22 3 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 18.64 -1.3 586

23 8 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 18.78 -1.3 352

24 3 90071 BUSSENI Angela 1961 SF60 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 19.33 -1.0 396

25 8 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 22.01 -1.0

5 90018 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -1.5

4 90202 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCONTI+Valentina/dqqRmJWoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOSSI+Aurora/dqqRmJShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANIGIANI+Alice/dquRk5qobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOTTI+Ilaria/dqqRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVETTA+Lisa/dqqRmZWkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Monica/dq2RmJifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elisa/dqqRmZSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Elisabetta/dqqRl5uobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVIANO+Maria+pia/dqqRmZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSENI+Angela/dqqRlpinams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90208 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.66

2 4 90315 ROTA Giulia cristina 1999 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.94

3 8 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.74 830

4 7 90345 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.15

5 3 90120 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.84

6 2 90304 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.03

6 90046 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

CORSIA 6 SQUALIFICA PER INVASIONE DI CORSIA IN CURVA REG. RTI 13.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90015 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:04.09 1058

2 4 90236 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:10.87

3 7 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:12.87 775

4 2 90019 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:22.08 813

5 3 90282 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:25.24 633

6 8 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 1:28.73 641

6 90224 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO DQ

1 90181 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 90122 DRELICHARZ Joanna marta 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 1:08.71 795

2 4 90065 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 1:19.93 348

3 2 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:24.99 540

4 8 90044 BIVIANO Maria pia 1985 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:25.43 95

5 5 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 1:26.62 288

6 7 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:46.01

7 3 90012 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:02.61 114

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90208 MACCHI Giulia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 57.66

2 4 90315 ROTA Giulia cristina 1999 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.94

3 8 90348 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.74 830

4 7 90345 TANZARELLA Matilde 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.15

5 3 90120 DORZ Martina 2003 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.84

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 18:27:11

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 18:27)

Serie 1 - 400m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:11

Serie 2 - 400m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:19

Serie 3 - 400m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:23

RIEPILOGO - 400m F

https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Giulia+cristina/dq2RlZuoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZARELLA+Matilde/drKRk5ekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACAZIO+CHIAVARI+Claudi/dqiRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRELICHARZ+Joanna+marta/dKAAARk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVIANO+Maria+pia/dqqRmZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTOLICO+Franca/dqiRk5eoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Giulia/drKRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Giulia+cristina/dq2RlZuoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZARELLA+Matilde/drKRk5ekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORZ+Martina/drKRkpuhcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 2 90304 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.03

7 5 90015 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:04.09 1058

8 6 90122 DRELICHARZ Joanna marta 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 1:08.71 795

9 4 90236 MENDINI Iris 2000 SF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 1:10.87

10 7 90066 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 1:12.87 775

11 4 90065 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO 1:19.93 348

12 2 90019 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:22.08 813

13 2 90017 BALLINI Elena 1966 SF55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:24.99 540

14 3 90282 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:25.24 633

15 8 90044 BIVIANO Maria pia 1985 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:25.43 95

16 5 90134 FEDRIGHI Mascia 1976 SF45 BS562 ATL. PARATICO 1:26.62 288

17 8 90311 RONCHI Iole 1955 SF65 BS562 ATL. PARATICO 1:28.73 641

18 7 90042 BIANCHI Irene 1982 SF40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:46.01

19 3 90012 ATTOLICO Franca 1953 SF70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:02.61 114

6 90046 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

6 90224 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO DQ

1 90181 IACAZIO CHIAVARI Claudi 1980 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRELICHARZ+Joanna+marta/dKAAARk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENDINI+Iris/dqqRmZKicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLINI+Elena/dqqRmJmncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINA+Maria/dqiRk5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIVIANO+Maria+pia/dqqRmZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDRIGHI+Mascia/dqqRmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Iole/dqqRmJSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Irene/dqqRmZOicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATTOLICO+Franca/dqiRk5eoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACAZIO+CHIAVARI+Claudi/dqiRk5Oga2w%3d


1500m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 230 REINA Nicole svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.63

2 214 CARRARO Lisa 1982 SF40 VI660 VICENZA MARATHON 4:51.51 877

3 227 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:52.46

4 222 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:54.24

5 216 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.24

6 233 VARRONE Debora 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.30

7 225 NARDO Laura 1987 SF35 CO019 POL. PAGNONA 4:55.07 781

8 218 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:03.40

9 232 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.18 788

10 219 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5:13.96

229 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

212 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

215 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 220 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:23.73 673

2 228 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:28.35 756

3 231 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 5:36.13 600

4 223 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:47.44

5 226 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:49.53 524

6 224 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:52.55 1000

7 234 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:54.88 605

8 211 BEYER MAZZARA Gloria pa 1967 SF55 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 5:56.20 845

9 210 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:11.24 517

10 221 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7:58.98 553

217 GARDA Elena 1977 SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

213 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 230 REINA Nicole svetlana 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:29.63

2 214 CARRARO Lisa 1982 SF40 VI660 VICENZA MARATHON 4:51.51 877

3 227 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:52.46

4 222 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:54.24

5 216 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:54.24

6 233 VARRONE Debora 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.30

7 225 NARDO Laura 1987 SF35 CO019 POL. PAGNONA 4:55.07 781

8 218 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:03.40

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 19:12:21

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 19:12)

Serie 1 - 1500m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:52

Serie 2 - 1500m F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:01

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/REINA+Nicole+svetlana/dq2RlJWlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARO+Lisa/eK6Rk5Oia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Giulia/eqiRlZekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Caterina/eqqRkpKnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRONE+Debora/dq2Rk5encWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Laura/dquRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUMIER+Francesca/drKRk5akaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Viola/drKRlJKlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Elisabeth/iaiRkpKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEYER+MAZZARA+Gloria+pa/iaiRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Elena/dqqRmJSfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REINA+Nicole+svetlana/dq2RlJWlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARO+Lisa/eK6Rk5Oia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Giulia/eqiRlZekcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGOLINI+Caterina/eqqRkpKnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRONE+Debora/dq2Rk5encWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Laura/dquRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINONI+Marta/eqqRkpOkamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

9 232 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:05.18 788

10 219 GUMIER Francesca 2007 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 5:13.96

11 220 LAZZARINI Marina 1981 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:23.73 673

12 228 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 5:28.35 756

13 231 RIBOLLA Barbara 1981 SF40 BS562 ATL. PARATICO 5:36.13 600

14 223 MARIN Viola 2007 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5:47.44

15 226 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:49.53 524

16 224 MOSER Elisabeth 1961 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 5:52.55 1000

17 234 ZALTIERI Anna 1976 SF45 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 5:54.88 605

18 211 BEYER MAZZARA Gloria pa 1967 SF55 BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 5:56.20 845

19 210 AUSONIO Angela 1974 SF45 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6:11.24 517

20 221 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7:58.98 553

229 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

212 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

215 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

217 GARDA Elena 1977 SF45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

213 BRIGNOLI Natalia 1979 SF40 BS562 ATL. PARATICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUMIER+Francesca/drKRk5akaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINI+Marina/dqyRlpqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLLA+Barbara/dqqRl5Whamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIN+Viola/drKRlJKlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSER+Elisabeth/iaiRkpKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZALTIERI+Anna/dqqRmJSibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEYER+MAZZARA+Gloria+pa/iaiRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUSONIO+Angela/dqqRl5mjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBANI+Francesca/dqyRlpqncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDA+Elena/dqqRmJSfcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Natalia/dqqRmJeiaWU%3d


Marcia 3000m donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 122 FALAPPI Antonella 1955 SF65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 26:18.88
>>

474

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 20:30:42

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 20:30)

Finale - Marcia 3000m donne Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:59

https://www.fidal.it/atleta/FALAPPI+Antonella/dqiRk5enbmw%3d


Staffetta 4x100 donne (no campionato)

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 3 100 BIVIANO Maria pia / BELLO Sara jennifer / BERARDI Elisabetta / RICCI
Elisa

SF40 U. ATL. VALTROMPIA A 1:11.78

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 19:54:00

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 19:54)

Finale - Staffetta 4x100 F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:50

https://www.fidal.it/atleta/BIVIANO+Maria+pia/dqqRmZSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDI+Elisabetta/dqqRl5uobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elisa/dqqRmZSnbGs%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.01

2 3 90100 CUBEDDU Alessio 1984 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.31 774

3 7 90218 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.38

4 1 90184 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.53

5 4 90287 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.56 813

6 2 90240 MOGNON Enrico 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.58

7 8 90225 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.83

6 90349 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 90273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.73

2 4 90118 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.88

3 5 90199 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.91

4 7 90029 BENEDICT Steven thomas 1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.93 723

5 2 90306 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 11.97

6 6 90123 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.03

7 1 90006 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.13

8 3 90161 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 90026 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.11 971

2 6 90147 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.24 748

3 4 90033 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.30

4 3 90259 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.35

5 5 90232 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.38 907

6 8 90283 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.50 877

7 2 90242 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.67 650

8 1 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.73 826

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90000 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.50

2 6 90324 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.11 464

3 4 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.51 566

4 7 90262 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.78 774

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 18:07:36

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 18:07)

Serie 1 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:47 - Vento: -1.6

Serie 2 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:50 - Vento: -0.8

Serie 3 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:55 - Vento: +1.7

Serie 4 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:57 - Vento: +1.4

https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBEDDU+Alessio/iKiRk5Ogbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNON+Enrico/eK6Rk5mfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDICT+Steven+thomas/dq2Rm5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Massimo/eK6RkpafcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCONI+Paolo/eq2RkpKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Andrea/dqqRmJaha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

5 3 90369 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.91 662

6 2 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.20 434

7 8 90112 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.30 753

8 1 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 14.54 215

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 90340 STORTI Edoardo 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.68

2 5 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.68 513

3 4 90008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 15.74 263

4 2 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 15.91 40

5 7 90332 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.77 328

6 3 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 18.49

7 6 90335 SPINELLI Sergio 1959 SM60 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 19.79

8 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 90098 COSER Gabriele 2002 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.40

2 5 90023 BELLEGGIA Daniel 2005 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.15

3 2 90131 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.23 943

4 8 90222 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 16.13 278

5 1 90174 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 16.55 359

4 90177 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF

6 90288 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA DNS

7 90009 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 5 90011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.01 -1.6

2 3 90100 CUBEDDU Alessio 1984 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.31 -1.6 774

3 7 90218 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.38 -1.6

4 3 90098 COSER Gabriele 2002 PM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 11.40 +1.6

5 1 90184 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

11.53 -1.6

6 4 90287 RANZENIGO Andrea
giacom

1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.56 -1.6 813

7 2 90240 MOGNON Enrico 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.58 -1.6

8 1 90340 STORTI Edoardo 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.68 +0.5

9 8 90273 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.73 -0.8

10 8 90225 MARTINI Mirco 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.83 -1.6

11 4 90118 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.88 -0.8

12 5 90199 LOMBARDI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.91 -0.8

13 7 90029 BENEDICT Steven thomas 1979 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.93 -0.8 723

14 2 90306 RIZZI Leonardo 2002 PM BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

11.97 -0.8

15 6 90123 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.03 -0.8

16 7 90026 BELOTTI Massimo 1965 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 12.11 +1.7 971

17 1 90006 AMBROSI Artiom 2006 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.13 -0.8

18 5 90023 BELLEGGIA Daniel 2005 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.15 +1.6

19 2 90131 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.23 +1.6 943

20 6 90147 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.24 +1.7 748

21 3 90161 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.29 -0.8

22 4 90033 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.30 +1.7

23 3 90259 PASQUARIELLO Fabio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.35 +1.7

Serie 5 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:00 - Vento: +0.5

Serie 6 - 100m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:04 - Vento: +1.6

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Edoardo/dquRk5mgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Sergio/f6iRl5WgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSER+Gabriele/d6iRk5WkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLEGGIA+Daniel/e62RkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Pietro/dqqRl5OiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUBEDDU+Alessio/iKiRk5Ogbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Davide/dq2RmpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSER+Gabriele/d6iRk5WkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKHINMWIN+JOHN+Roland/dqqRlpqfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOGNON+Enrico/eK6Rk5mfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Edoardo/dquRk5mgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Mirco/eKAAARlJSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Federico/dqqRl5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDICT+Steven+thomas/dq2Rm5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Leonardo/dqqRmZambmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Massimo/eK6RkpafcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Artiom/dqqRmJekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLEGGIA+Daniel/e62RkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+CRESSERI+Igor/dqqRmJifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARIELLO+Fabio/dq2Rl5SncGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

24 5 90232 MAZZOCCONI Paolo 1964 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.38 +1.7 907

25 8 90283 POLINI Alessandro 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.50 +1.7 877

25 5 90000 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.50 +1.4

27 2 90242 MORELLI Fabio 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.67 +1.7 650

28 1 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.73 +1.7 826

29 6 90324 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 13.11 +1.4 464

30 4 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.51 +1.4 566

31 7 90262 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.78 +1.4 774

32 3 90369 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 13.91 +1.4 662

33 2 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.20 +1.4 434

34 8 90112 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.30 +1.4 753

35 1 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 14.54 +1.4 215

36 5 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.68 +0.5 513

37 4 90008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 15.74 +0.5 263

38 2 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 15.91 +0.5 40

39 8 90222 MARINI Pietro 1962 SM60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 16.13 +1.6 278

40 1 90174 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 16.55 +1.6 359

41 7 90332 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.77 +0.5 328

42 3 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 18.49 +0.5

43 6 90335 SPINELLI Sergio 1959 SM60 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 19.79 +0.5

6 90349 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -1.6

8 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI
GRUZZA

DNS +0.5

4 90177 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF +1.6

6 90288 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI01 SVIZZERA DNS +1.6

7 90009 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI
GRUZZA

DNS +1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCONI+Paolo/eq2RkpKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Andrea/dqqRmJaha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Pietro/dqqRl5OiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Sergio/f6iRl5WgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90158 GARAVAGLIA Yordi santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.74

2 4 90127 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.03

3 2 90011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.13

4 6 90104 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 51.17

5 8 90330 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.77

6 1 90109 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.28 714

7 90035 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ

3 90177 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

CORSIA 7 SQUALIFICA PER PIù TOCCHI SU CORSIA INTERNA NELLA CURVA - REG RTI 13.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 90160 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 52.94

2 6 90142 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.91

3 4 90331 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.14

4 3 90261 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.15 771

5 7 90207 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.40 807

6 2 90226 MASCALZONI Simone 1974 SM45 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.91 781

7 1 90267 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.34 760

8 90286 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 90143 FRAGOLA Matteo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.32

2 8 90185 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 58.61 559

3 4 90337 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 59.08 539

4 5 90061 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.78 601

5 7 90318 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.96 953

6 3 90324 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:00.78 469

7 1 90303 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:04.13 425

6 90164 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 90198 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 1:04.80 651

2 5 90016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:05.14 389

3 6 90228 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.01 685

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 18:51:06

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 18:51)

Serie 1 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:30

Serie 2 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:33

Serie 3 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:38

Serie 4 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:41

https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Yordi+santia/drKRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRTORI+Davide/drKRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASSAMA+Ousmane/dqqRmJWmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Edoardo/dq2Rl5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Fabio/dqiRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCALZONI+Simone/eKiRkpKlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLONI+Maurizio/eqiRkpOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNI+Massimiliano/dqiRlJmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Ettore/dqiRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 3 90107 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:06.50 502

5 1 90096 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:07.07 561

6 2 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:09.06 194

7 4 90153 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:10.92 498

8 8 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:15.47 285

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 90151 FURLAN Fabio 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.07

2 2 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:08.83 342

3 6 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:17.61 116

4 5 90296 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:20.99 207

5 1 90032 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 1:37.65 365

6 7 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 1:38.23

8 90285 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

4 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 90143 FRAGOLA Matteo 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.32

2 5 90158 GARAVAGLIA Yordi santia 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.74

3 4 90127 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.03

4 2 90011 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.13

5 6 90104 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 51.17

6 8 90330 SIRTORI Davide 2000 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 52.77

7 5 90160 GASSAMA Ousmane 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 52.94

8 1 90109 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53.28 714

9 6 90142 FOSCHETTI Ibrahim 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.91

10 4 90331 SLAVAZZA Edoardo 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 54.14

11 3 90261 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 54.15 771

12 3 90151 FURLAN Fabio 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.07

13 7 90207 LUPI Fabio 1978 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 55.40 807

14 2 90226 MASCALZONI Simone 1974 SM45 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 55.91 781

15 1 90267 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.34 760

16 8 90185 INVERNI Massimiliano 1983 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 58.61 559

17 4 90337 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 59.08 539

18 5 90061 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 59.78 601

19 7 90318 RUGGERI Ettore 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 59.96 953

20 3 90324 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:00.78 469

21 1 90303 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 1:04.13 425

22 7 90198 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 1:04.80 651

23 5 90016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:05.14 389

24 6 90228 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.01 685

25 3 90107 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:06.50 502

26 1 90096 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO 1:07.07 561

27 2 90247 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:08.83 342

28 2 90068 BULGARI Giuseppe 1981 SM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1:09.06 194

29 4 90153 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:10.92 498

30 8 90021 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:15.47 285

31 6 90022 BAZZANI Germano 1969 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:17.61 116

32 5 90296 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:20.99 207

33 1 90032 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 1:37.65 365

34 7 90290 RAVELLI Fulvio 1983 SM40 BS562 ATL. PARATICO 1:38.23

7 90035 BERTOLANI Andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ

3 90177 GUENE Hassane 1997 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

8 90286 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

Serie 5 - 400m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:45

RIEPILOGO - 400m M

https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALDI+Rinaldo/dqqRlpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Fabio/dq2Rl5SnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Massimo/damRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAGOLA+Matteo/dK2RlJKha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Yordi+santia/drKRkpumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRTORI+Davide/drKRk5Oga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASSAMA+Ousmane/dqqRmJWmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHETTI+Ibrahim/dqqRmZanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Edoardo/dq2Rl5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Fabio/dq2Rl5SnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Fabio/dqiRk5Kob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCALZONI+Simone/eKiRkpKlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLONI+Maurizio/eqiRkpOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNI+Massimiliano/dqiRlJmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Ettore/dqiRk5SmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Giorgio/dqqRl5mfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Giuseppe/dqqRmJSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALDI+Rinaldo/dqqRlpqibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Massimo/damRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Fulvio/dqqRmJKkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Andrea/dqqRl5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENE+Hassane/dqqRmJqgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 90164 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

8 90285 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI DNF

4 90256 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GELATI+Luca/dqyRl5SgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d


1500m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 119 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:58.70

2 130 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:06.85

3 131 MARINO Riccardo 1995 SM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4:09.16

4 126 GUELFO Alessio nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:17.00

5 104 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:18.09

6 118 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:22.07

7 146 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:23.18 850

8 115 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.04

9 147 TRAVAINI Matteo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:29.66

10 143 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 4:30.98 524

11 125 GRECH Gerald 1976 SM45 MLT01 MALTA 4:39.22 695

12 128 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:53.47

117 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNF

149 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 111 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:30.07

2 138 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:30.45 529

3 105 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:31.06 772

4 103 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:31.31 521

5 132 PACIONE DI BELLO Jarno 1989 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:33.24

6 123 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:34.03

7 137 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:34.62 858

8 152 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:34.93 735

9 100 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:43.49

10 112 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 4:45.21 988

11 113 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:47.90 849

12 133 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:52.17

13 150 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:55.29

142 SOPINI Roberto 1968 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 108 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 4:38.06 464

2 134 PERI Danilo 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:39.63 691

3 144 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:42.00 550

4 109 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:45.85 517

5 153 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:46.18 398

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 19:44:33

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 19:44)

Serie 1 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:11

Serie 2 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:18

Serie 3 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:25

https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Stefano/eK6RkpOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMELI+Gabriele/dq2RlpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dq2Rk5ekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUELFO+Alessio+nicolo%27/dK6RmJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAINI+Matteo/drKRk5ijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACIONE+DI+BELLO+Jarno/dq2Rl5qjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPINI+Roberto/dqiRkpSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Danilo/dqqRl5qicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COATI+Alessandro/dqyRlpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

6 116 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:49.63 602

7 110 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:49.81 485

8 124 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS925 MONTE ORFANO RUNNERS ASD 4:49.86 371

9 148 TRIVELLIN Federico 1982 SM40 PD159 ATLETICO BASTIA 4:51.74 469

10 151 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:57.89 646

11 120 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:59.69 743

12 136 PLONA Nicolo' 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:02.99

13 121 GAMBACORTA Gianluca 1997 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:04.38

14 114 FAVARI Carlo 1983 SM40 MN866 GRUPPO SAN PIO X 5:12.05 321

15 140 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:15.02 404

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 127 HERRA Mohamed 1994 SM MI958 TOP TRAINING ASD 4:09.91

2 101 BELOTTI Simone 1982 SM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:57.62 423

3 129 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.77 581

4 135 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:17.01

5 154 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:29.45 710

6 139 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:44.82 700

7 145 TAIOLA Alessandro 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:57.27

8 122 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 6:05.46 280

9 107 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:16.56 223

10 102 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 7:50.30 319

106 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

141 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 119 FURLANI Stefano 1993 SM VI626 ATL.VICENTINA 3:58.70

2 130 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:06.85

3 131 MARINO Riccardo 1995 SM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 4:09.16

4 127 HERRA Mohamed 1994 SM MI958 TOP TRAINING ASD 4:09.91

5 126 GUELFO Alessio nicolo' 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:17.00

6 104 BERVEGLIERI Dario 1998 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:18.09

7 118 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:22.07

8 146 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:23.18 850

9 115 FIORAVANTI Matteo 2000 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:25.04

10 147 TRAVAINI Matteo 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4:29.66

11 111 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:30.07

12 138 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:30.45 529

13 143 STEFANINA Daniele 1984 SM35 BS562 ATL. PARATICO 4:30.98 524

14 105 BONOMINI Simone 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:31.06 772

15 103 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:31.31 521

16 132 PACIONE DI BELLO Jarno 1989 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 4:33.24

17 123 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 4:34.03

18 137 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:34.62 858

19 152 ZANINI Marco 1978 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:34.93 735

20 108 CANNOLICCHIO Luigi 1986 SM35 MN493 G.P. AVIS SUZZARA 4:38.06 464

21 125 GRECH Gerald 1976 SM45 MLT01 MALTA 4:39.22 695

22 134 PERI Danilo 1977 SM45 BS562 ATL. PARATICO 4:39.63 691

23 144 SVANERA Luca 1983 SM40 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:42.00 550

24 100 AGOSTI Samuele 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:43.49

25 112 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 4:45.21 988

26 109 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:45.85 517

27 153 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:46.18 398

28 113 FARINA Giovanni 1967 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:47.90 849

Serie 4 - 1500m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:33

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINCINI+Marco/dqqRl5efa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIVELLIN+Federico/eKqRkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLONA+Nicolo%27/dq2RmZmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACORTA+Gianluca/dK6RmJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Carlo/dq6RkpKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRA+Mohamed/dq2Rm5imbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Simone/dqqRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOLA+Alessandro/dqqRl5eobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enrico/dqiRk5igcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Oscar/dqqRl5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANI+Stefano/eK6RkpOfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMELI+Gabriele/dq2RlpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Riccardo/dq2Rk5ekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HERRA+Mohamed/dq2Rm5imbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUELFO+Alessio+nicolo%27/dK6RmJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERVEGLIERI+Dario/eqqRkpKgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Matteo/eqqRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAINI+Matteo/drKRk5ijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMINI+Simone/dqiSl5aob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACIONE+DI+BELLO+Jarno/dq2Rl5qjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Marco/dqqRl5ShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNOLICCHIO+Luigi/dq6RkpSnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Danilo/dqqRl5qicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Luca/dqiRlJumaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTI+Samuele/dqqRmZOkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COATI+Alessandro/dqyRlpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Giovanni/dqqRl5embmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

29 116 FIORINI Mattia 1978 SM45 BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:49.63 602

30 110 COMINCINI Marco 1979 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:49.81 485

31 124 GOFFI Matteo 1986 SM35 BS925 MONTE ORFANO RUNNERS ASD 4:49.86 371

32 148 TRIVELLIN Federico 1982 SM40 PD159 ATLETICO BASTIA 4:51.74 469

33 133 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:52.17

34 128 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:53.47

35 150 URGNANI Vincenzo 2006 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:55.29

36 101 BELOTTI Simone 1982 SM40 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:57.62 423

37 151 VIVALDINI Alberto 1969 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:57.89 646

38 120 GALLINA Massimo 1968 SM55 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 4:59.69 743

39 136 PLONA Nicolo' 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:02.99

40 121 GAMBACORTA Gianluca 1997 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:04.38

41 129 LIGUORI Vincenzo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:05.77 581

42 114 FAVARI Carlo 1983 SM40 MN866 GRUPPO SAN PIO X 5:12.05 321

43 140 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:15.02 404

44 135 PERSICO Nicolo' 1990 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:17.01

45 154 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:29.45 710

46 139 RONCHI Guerino 1951 SM70 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:44.82 700

47 145 TAIOLA Alessandro 1992 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:57.27

48 122 GHIDINI Enrico 1967 SM55 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 6:05.46 280

49 107 BUSI Oscar 1966 SM55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 6:16.56 223

50 102 BERTAZZOLI Vittorio 1940 SM80 BS562 ATL. PARATICO 7:50.30 319

117 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNF

149 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

142 SOPINI Roberto 1968 SM55 BS562 ATL. PARATICO DNF

106 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNF

141 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Mattia/dqqRl5ulcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINCINI+Marco/dqqRl5efa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Matteo/dqiRlpWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIVELLIN+Federico/eKqRkpKlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/URGNANI+Vincenzo/dqqRmZKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Simone/dqqRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVALDINI+Alberto/dqqRmJamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Massimo/dqqRmJalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLONA+Nicolo%27/dq2RmZmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACORTA+Gianluca/dK6RmJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Vincenzo/dquRk5ahaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Carlo/dq6RkpKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Nicolo%27/dqqRmZagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZECCHI+Daniele/dqiRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Guerino/dqqRmJanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOLA+Alessandro/dqqRl5eobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Enrico/dqiRk5igcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSI+Oscar/dqqRl5aibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZOLI+Vittorio/dqiRk5WgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPINI+Roberto/dqiRkpSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d


Marcia 3000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 135 MENIN Andrea 1983 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 14:55.43
>

803

2 136 ROSSI Stefano 1970 SM50 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20:52.32
>>

339

3 139 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21:00.19
>

698

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 20:30:51

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 20:30)

Finale - Marcia 3000m M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:59

https://www.fidal.it/atleta/MENIN+Andrea/dqqRmJigaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/erGRkpWgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d


Staffetta 4x100 UOMINI (no campionato)

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 6 101 MAGGIOLO Luigi / SOFFIENTINI Virginio / CONTI Carlo / BONZI
Angelo

SM60 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 59.21

2 5 100 PATELLI Emilio / PELI Andrea / BRESCIANI Cristian / BORONI
Roberto

SM50 U. ATL. VALTROMPIA A 1:06.25

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 19:54:08

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 19:54)

Finale - Staffetta 4x100 Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:50

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Andrea/dqqRmJWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d


Giavellotto MF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90135 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.97 713 +

2 90060 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.52 611 +

3 90126 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 18.15 523 +

4 90045 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 16.52 467 +

5 90227 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.71 292 +

90202 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 18:37:46

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 18:37)

Finale - Giavellotto MF Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:10 / 18:26

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Barbara/dqqRl5iocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d


Peso Master F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90135 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.91 953 +

2 90227 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.38 814 +

3 90067 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.71 747 +

4 90060 BRAMBILLA Barbara 1971 SF50 BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.70 675 +

5 90045 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 6.80 650 +

6 90126 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.55 623 +

7 90321 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.32 498 +

8 90299 RICCI Elisa 1987 SF35 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.90 325 +

9 90024 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.19 312 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 17:37:58

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 17:37)

Finale - Peso Master F Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:00 / 17:23

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Barbara/dqqRl5iocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Elisa/dqqRmZSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d


Giavellotto MM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90201 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.96 753 +

2 90036 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.77 541 +

3 90093 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.87 686 +

4 90025 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 30.22 578 +

5 90002 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.72 289 +

6 90197 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.67 575 +

7 90141 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 24.99 481 +

8 90016 BALASSO Marco 1976 SM45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.28 347 +

9 90140 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 22.15 404 +

10 90174 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 18.98 410 +

11 90097 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 12.36 182 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 17:57:08

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 17:57)

Finale - Giavellotto MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:00 / 17:39

https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Marco/dqqRlpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d


Peso Master M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90197 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.07 927 +

2 90167 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.86 794 +

3 90366 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.86 616 +

4 90275 PIOTTI Stefano 1963 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.59 771 +

5 90212 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.59 891 +

6 90307 ROMANO Aronne 1955 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.31 870 +

7 90204 LORUSSO Stefano 1972 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.92 632 +

8 90371 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 9.85 626 +

9 90036 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.74 529 +

10 90172 GORNI Roberto 1972 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.47 595 +

11 90140 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.33 666 +

12 90377 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.18 545 +

13 90025 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.78 618 +

14 90201 LONATI Pietro antonio 1964 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.35 578 +

15 90054 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.86 449 +

16 90002 ABENI Marco 1985 SM35 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.78 343 +

17 90001 ABENI Filippo 1965 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6.17 350 +

18 90097 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 5.94 327 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 19:06:21

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 19:06)

Finale - Peso Master M Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 18:00 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOTTI+Stefano/dqqRl5eja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Aronne/dqiRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Stefano/dq2RkpWia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCIDO+Giuseppe/gKiRkpKnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORNI+Roberto/dqqRl5OncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Filippo/dqqRmZefaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d


Salto in alto MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90327 SEGATEL Marco silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.66 1040 +

2 90093 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.52 817 +

3 90198 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 1.50 881 +

4 90108 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.37 679 +

5 90333 SOMENSI Stefano 1976 SM45 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1.25 436 +

6 90262 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.20 664 +

7 90260 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 528 +

8 90189 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.05 671 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 20:15:55

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 20:15)

Finale - Salto in alto MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 19:00 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/SEGATEL+Marco+silverio/dqiRkpShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMENSI+Stefano/dqqRmJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d


Salto in lungo MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 90057 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.29 +1.2 888 +

2 90108 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.44 -1.1 670 +

3 90112 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.34 +0.6 932 +

4 90212 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.09 -2.0 751 +

5 90008 ANDREOLETTI Gianbattist 1965 SM55 BS607 ATL. POMPIANO 4.04 -1.2 561 +

6 90260 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.96 -1.0 619 +

7 90189 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.51 -1.3 778 +

90136 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 luglio 2023 / Ora: 17:46:55

CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER - BRESCIA 29/30 LUGLIO 2023
GARE DI CORSA OPEN ASSOLUTI
Organizzazione: FALEGNAMERIA GUERRINI - SAN POLINO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 lug 17:46)

Finale - Salto in lungo MM Campo di Atletica “G. Gabric" - 29 lug 2023 - 17:00 / 17:33

https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLETTI+Gianbattist/dqqRl5ikcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Giovanni/dq2Rk5qgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d

